
 

 

 

 

 

 

 

 

KEMENTERIAN PERTANIAN 

BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN 

PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA 

BALAI PENELITIAN TANAMAN SAYURAN 
JALAN TANGKUBAN PARAHU NO. 517 LEMBANG – BANDUNG BARAT 40391 

TELEPON (022) 2786245; FAXIMILI (022) 2786416 DAN 2787676 

Website : www.balitsa.litbang.pertanian.go.id 

 

 

Sustainable Management of Agricultural Research and Technology Dissemination (SMARTD) 

Loan IBRD No. 8188-ID 

 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 
Nomor : 383/PL.020/H.3.1/7/2018 

 
Pada hari ini Selasa , tanggal Tujuh belas  Bulan Juli tahun Dua ribu Delapan belas, Pokja ULP 

Balai Penelitian Tanaman Sayuran Tahun Anggaran 2018 mengumumkan hasil lelang sebagai 

berikut: 

Kegiatan : Sustainable Management Of Agriculture Research And Technology 

Dissemination (SMART-D) Project 

Pekerjaan : Pengadaan Mebelair Kantor Balai Penelitian Tanaman Sayuran 

Tahun 2018      

Lokasi  :  Jalan Tangkuban Perahu No. 517 Lembang – Bandung Barat. 

40391 

HPS : Rp. 999.172.900,- 

Terbilang :  (Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Seratus Tujuh Puluh Dua 

Ribu Sembilan Ratus Rupiah) 

Tahun Anggaran : 2018 

Sumber Dana :  SMART-D Tahun 2018 

DIPA Nomor : DIPA-018.09.2.237217/2018, Tanggal 05 Desember 2017 

 

Pemenang lelang ditetapkan sebagai berikut:  

Nama Perusahaan : CV. FATMA JAYA ABADI 

Alamat Perusahaan : Jalan Cikutra Nomor 7/148-A RT 006/RW 001 Kelurahan 

Sukapada Kecamatan Cibeunying Kidul Kota Bandung 

Nama Direktur : Arif Rahman Ulirfan 

Harga Penawaran : 950.755.000,- 

Terbilang: Sembilan ratus lima puluh juta tujuh ratus lima puluh 

lima ribu rupiah 

Harga Terkoreksi : 950.755.000,- 

Terbilang: Sembilan ratus lima puluh juta tujuh ratus lima puluh 

lima ribu rupiah 

NPWP  02.065.402.6-423.000 

 
Untuk perusahaan yang telah memasukan dokumen kualifikasi dan penawaran, diberikan masa 

sanggah selama 3 (tiga) hari kalender, terhitung mulai tanggal 17 s/d 19 Juli 2018, Pukul 

14.00. WIB 

Demikian pengumuman ini dibuat untuk dapat diketahui oleh yang berkepentingan. 

 

 

Lembang, 17 Juli   2018 

Pokja ULP 
Balai Penelitian Tanaman Sayuran 

http://www.balitsa.litbang/

